AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Barra do Ouro/TO, torna público para conhecimento dos interessados, que
realizará licitações nos termos da Lei nº. 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiariamente
pela Lei nº. 8.666/93, atendendo ainda a Lei Complementar nº. 123, de 14 de dezembro de
2006, e alterações.

Pregão Presencial n° 004/2023

Objeto: Contratação de empresa do ramo visando a locação de 02 (dois) ônibus, sendo 01
(um) para atender as demandas das secretarias municipais  e 01 (um) para atender as
demandas do transporte escolar do município de Barra do Ouro/TO, conforme especificações
descritas no termo de referência, anexo I do edital convocatório.

Tipo: Menor preço por item.

Forma e Regime de Execução: Forma presencial, execução indireta.

Abertura e horário: 23/02/2023 (vinte e três de fevereiro de dois mil e vinte três) às 11h
(onze horas) horário local.

Os  in te ressados  poderão  te r  acesso  ao  ed i ta l  e  seus  anexos  no  s i te :
www.barradoouro.to.gov.br.

Barra do Ouro/TO, 09 de fevereiro de 2023.

Renato Lopes Vasconcelos

Pregoeiro

http://www.barradoouro.to.gov.br